Категории детей, планируемые
в муниципальный лагерь с дневным пребыванием детей и подростков
на базе МАОУ СОШ № 200
«Солнышко»
в 2018 году
	Всего детей
	Из общего количества детей

	
	Бесплатная путёвка
	0 % оплаты
	20 % оплаты
	Трёхразовое питание (оздоровительная смена)
	Оборонно-спортивная / спортивная смена
	Военно-патриотическая смена

	100
	0
	10
	90
	нет
	нет
	нет


Полная стоимость путёвки составляет 2843 рубля.
